1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 169/UFFS/2016

RESULTADO DO PRIMEIRO PERÍODO DO AUXÍLIO INGRESSO 2016/1 DO

CAMPUS CERRO LARGO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Portaria Nº 254/GR/UFFS/2016 e ao Edital Nº

139/UFFS/2016, torna público o Resultado do Processo Seletivo do Auxílio Ingresso, para

os inscritos no Primeiro período de 01 a 04 de março de 2016, Campus Cerro Largo.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado  Motivo

1614300042 Aleff Anísio Rocha Coelho Deferido -

1614500047 Giulia Sampaio de Quadros Deferido -

1614200032 Gustavo Henrique Petry Deferido -

1614300043 Ingrid de Camargo Soffner Indeferido Motivo 5

1614802038 Jéferson Antunes Brum Deferido -

1614120014 Jonatan Josias Zismann Deferido -

1614300033 Letícia Slodkowski Deferido -

1614100007 Maico Douglas da Silva Deferido -

1614300029 Mateus Goldscmidt Deferido -

1614300017 Naiara Jacinta Clerici Deferido -

1614200058 Tainara Kotlewski Nilles Indeferido Motivo 4

1614200031 Virian Coradini Brutti Indeferido Motivo 5

1614500027 Vitor André Veiga Poles Deferido -

2 Relação de motivos de indeferimento:
I - Motivo 1: Não atende ao inciso I do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

II - Motivo 2: Não atende ao inciso II do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

III - Motivo 3: Não atende ao inciso III do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

IV - Motivo 4: Não atende ao inciso IV do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

V - Motivo 5: Não atende ao item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

Chapecó-SC, 08 de março de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS